



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

Міліція розглядає версію підпалу на метро «Позняки»

Про це повідомляє прес-служба ГУ МВС України в Києві. «Слідчим відділом Дарницького районного управління міліції Києва відомості про подію внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.194 «Умисне знищення або пошкодження майна». Проводиться досудове розслідування», — інформує прес-служба відомства. Згідно з повідомленням МВС, рятувальники, які гасили пожежу, назвали кілька версій причин загоряння — від короткого замикання елементів живлення до підпалу.

Нагадаємо: в одному зі спальних районів Києва сталася масштабна пожежа. Займання сталося вночі з 13-го на 14-те квітня біля входу до метро. Палали кіоски і магазини.

У Києві облаштують новий веломаршрут

Шлях для велосипедистів прокладуть від житлового масиву «Троєщина» до Європейської площі. Про це повідомляє прес-служба КМДА.

Згідно з проектом, загальна довжина веломаршруту становитиме 21,6 км, ширина велосипедних доріжок — від 1,5 до 3 м. Покрити доріжки планують дрібнозернистим щільним асфальтобетоном. Термін реалізації проекту — 5,5 місяці у кілька етапів. Зокрема, пусковий комплекс № 1 — вулиця Труханівська, Парковий міст, пусковий комплекс № 2 — схили Хрещатого парку, Володимирський узвіз, № 3 — проспект Генерала Ватутіна, Московський міст, № 4 — вулиця Оноре де Бальзака, № 5 — вулиця Марини Цветаєвої, № 6 — вулиця Олександра Сабурова, № 7 — вулиця Теодора Драйзера. Будівництво здійснюватиметься за рахунок міського бюджету відповідно до програми економічного і соціального розвитку Києва.

На Контрактовій площі відбудеться фестиваль українських виробників

18-19 квітня цього року на Контрактовій площі зберуть понад 200 виробників товарів і послуг з усієї України на фестивалі «В пошуках made in Ukraine». Він покликаний підтримати вітчизняних виробників-початківців. Відвідувачам у різних тематичних зонах запропонують широкий асортимент товарів — від прикрас ручної роботи до меблів: одяг, взуття, спорттовари, косметику, побутову хімію, предмети декору, посуд, продукти харчування тощо. Вхід вільний.

Зверніть увагу, що під час монтажу і демонтажу обладнання та техніки, а також проведення самого заходу буде перекрито дорожній рух на площі — з 17.00 17 квітня до 4.00 20 квітня.



4 820060 150032 8

У Києві створять оперативний паливний резерв

14-денний запас вугілля та бензину сформуєть на випадок надзвичайних ситуацій



Початково на формування паливного резерву місто планує виділити 10 млн грн

Щоби громадський транспорт, комунальні служби, котельні не зупинилися в разі проблем із постачанням енергоресурсів, у Києві планується створити оперативний паливний резерв. Проект рішення про це буде найближчим часом винесений на сесію Київради. Передбачається, що місто заготовить 14-денний запас бензину, дизелю, вугілля, інших матеріалів. Початково з бюджету міста на це виділять 10 млн грн. Закупівля матеріалів та їх використання контролюватимуться в режимі онлайн.

Igor СВАЧІЙ | «Хрещатик»

НА ВИПАДОК обмеження чи припинення постачання енергоресурсів Київ планує створити оперативний паливний резерв. Це будуть запаси твердого палива та нафтопродуктів для використання комунальними службами й енергосистемою міста. Відповідний проект рішення минулої п'ятниці повторно розглянула бюджетна комісія Київради, а остаточно документ планують проголосувати на пленарному засіданні Київради.

«Нам необхідно мати в місті запас палива на випадок непередбачуваних ситуацій. Зараз такий час — і воєнні події, й економічна нестабільність — у будь-який момент може статися, що не буде чим заправляти автомобілі комунальних служб або не вистачати-

ме палива для системи енергопостачання. Це можуть бути різні ситуації — збільшені потреби для перевезень, евакуації, для прибиральної техніки чи рятувальних служб на випадок синоптичних проблем тощо. Київ повинен мати свій власний резерв», — пояснює автор проекту, депутат Київради фракції «УДАР-Солідарність» Віталій Даниленко.

Директор Департаменту фінансів Володимир Репік додає, що це можуть бути і процедурні труднощі. «Дійсно, коли сезонний «провал» або, скажімо, ми не готові організаційно підійти до процедури закупівель, несвоєчасно прийнято бюджет... Та мало що може трапитися. Тоді за розпорядженням адміністрації (так само для викорис-

тання коштів резервному фонду) матеріальний резерв може використовуватися із зобов'язанням тих організацій, які з нього паливо брали, поповнити згодом використаний обсяг», — пояснив головний фінансист міськадміністрації.

До паливного резерву входить запас вугілля та інших видів палива для безперебійної роботи столичних підприємств і організацій. Також до нього зараховується запас бензину, дизелю, інших паливно-мастильних матеріалів для комунального транспорту, міських служб.

Формування і оперативне управління резервом здійснюватиме КП «Міськпаливо». Саме воно повинно не лише закупити необхідну кількість палива, але й сформувати мережу сховищ, майданчиків, де ці запаси будуть зберігатися.

Крім того, має бути створений програмно-апаратний комплекс функціонування паливного резерву. Це означає, що закупівлі відбуватимуться у форматі електронних торгів. Також буде можливість онлайн-контролю: скільки, чого і де зберігається, хто використав і на скільки поповнив тощо. Передбачається, що запасу палива вистачить на два тижні роботи в надзвичайних умовах. Початково на його формування з бюджету міста планують виділити 10 млн грн з подальшим збільшенням асигнувань ■



Віталій ДАНИЛЕНКО:

«Чи достатньо 10 млн грн? Це мало. Потрібно більше. Просто ми хочемо зробити тестовий експеримент на найближчий місяць. Показати місту, що ми вміємо ефективно ним управляти. Запаси нікуди не діваємо. Їх використання контролюємо. Після цього будемо просити збільшення асигнувань. Чи виникали такі ситуації, коли була напруженість із забезпеченням паливом? Насправді дуже часто. Наприклад, коли було підвищення цін на пальне. Коли багато снігу випадає і треба вивозити на вулиці максимальну кількість техніки. Місто має бути готове до таких ситуацій, щоб оперативно реагувати на проблеми. Резерв — це передбачуване вирішення непередбачуваних ситуацій».

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №35 (1435) | середа | 15 квітня 2015 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Закінчення.

Початок у номері за 10 квітня 2015 року

«Споживачам, квартири яких обладнані квар-тирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0, 036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0, 072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0,144(з ПДВ)» виключити.

31. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 квітня 2011 року № 617 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-5 вважати відповідно пунктами 2-4.

32. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим), встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 квітня 2011 року № 617, слова та цифри:

«Споживачам, квартири яких обладнані квартирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0, 036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0, 072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0,144(з ПДВ)» виключити.

33. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 травня 2011 року № 738 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-5 вважати відповідно пунктами 2-4.

34. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим), встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 травня 2011 року № 738, слова та цифри:

«Споживачам, квартири яких обладнані квартирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0, 036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0,072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0,44(з ПДВ)» виключити.

35. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

жавної адміністрації) від 26 травня 2011 року № 830 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-6 вважати відповідно пунктами 2-5.

36. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами в залежності від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим), встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 травня 2011 року № 830, слова та цифри:

«Споживачам, квартири яких обладнані квартирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0,036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0, 072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0,144(з ПДВ)» виключити.

37. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 травня 2011 року № 846 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-5 вважати відповідно пунктами 2-4.

38. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються житлово-будівельними кооперативами, об'єднаннями співвласників багатоквартирних будинків, іншими балансоутримувачами жилих будинків, уповноваженими ними особами або управителями жилих будинків по кожному будинку окремо, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 травня 2011 року № 846, слова та цифри:

«Споживачам, квартири яких обладнані квартирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0, 036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0, 072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0, 144(з ПДВ)» виключити.

39. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2011 року № 1047 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-5 вважати відповідно пунктами 2-4.

40. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються житлово-будівельними кооперативами, об'єднаннями співвласників багатоквартирних будинків, іншими балансоутримувачами жилих будинків, уповнова-

женими ними особами або управителями жилих будинків по кожному будинку окремо, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2011 року № 1047, слова та цифри:

«Споживачам, квартири яких обладнані квартирними засобами обліку холодної та гарячої води, до тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій щомісячно додається вартість витрат з проведення їх періодичної повірки, обслуговування і ремонту, у тому числі демонтажу, транспортування та монтажу після повірки у наступних розмірах:

У квартирах, обладнаних одним лічильником 0, 036 (з ПДВ)
У квартирах, обладнаних двома лічильниками 0, 072
У квартирах, обладнаних чотирма лічильниками 0,144(з ПДВ)» виключити.

41. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2011 року № 1048 «Про встановлення тарифів та структу-

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та внесення змін до тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим)

Розпорядження № 299 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», з метою упорядкування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

від 06 квітня 2011 року № 504 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій»;

від 06 квітня 2011 року № 506 «Про встановлення тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій».

2. Позицію 1 Тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються житлово-будівельними кооперативами, об'єднаннями співвласників багатоквартирних будинків, іншими балансоутримувачами жилих будинків, уповноваженими ними особами або управителями жилих будинків по кожному будинку окремо, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 грудня 2010 року № 1242, виключити.

ри тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити.

У зв'язку з цим пункти 3-5 вважати відповідно пунктами 2-4.

42. У Тарифах та структурі тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим), встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2011 року № 1048, примітку виключити.

Керівник апарату
В. Бондаренко

3. Пункти 27, 28 Змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затверджених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 січня 2015 року № 48, виключити.

4. Позиції №№ 1846-1848, 1858-1867, 1872-1874, 1888, 1891-1893, 1905, 1911, 1914-1916, 1918, 1926, 1934, 1935 Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми (не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим), встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 травня 2011 року № 830, виключити.

5. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Про відрядження до м. Стокгольм (Королівство Швеція)

Розпорядження №331 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до Указу Президента України від 28 серпня 1993 року № 357/93 «Про службові відрядження за кордон посадових осіб органів виконавчої влади», на запрошення взяти участь у поїздки на тему: «Міжнародний практичний досвід впровадження гендерно-орієнтованого бюджетування в бюджетний процес на прикладі Швеції» згідно з Миською цільовою програмою зміцнення і розвитку міжнародних зв'язків на 2015-2018 роки, затвердженою рішенням Київської міської ради від 12 лютого 2015 року № 73/938:

1. Відрядити до м. Стокгольм (Королівство Швеція) у період з 20 до 24 квітня 2015 року Репіка Володимир Миколайовича — директора Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2. Апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідно до чинного законодавства забезпечити Репіка В. М. валютними коштами, а саме: добовими на весь час його перебування за кордоном (із розрахунку, що прий-

маюча сторона забезпечує коштами на триразове харчування, та враховуючи, що Репік В. М. має четвертий ранг державного службовця) згідно з кошторисом, затвердженням керівником апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Репіку В. М. в термін до 1 травня 2015 року надати Київському міському голові письмовий звіт про відрядження.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про заходи, пов'язані із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві

Розпорядження № 322 від 8 квітня 2015 року

На виконання Указу Президії Верховної Ради Української РСР від 29 березня 1990 року № 8985-ХІ «Про оголошення дня 26 квітня «Днем Чорнобильської трагедії»», на виконання рішення Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 19/5406 «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2011–2015 роки», з метою проведення заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві:

- Затвердити План заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві, що додається.
- Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві, що додається.
- Районним в місті Києві державним адміністраціям розробити плани заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи.
- Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити виконання заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві, затверджених цим розпорядженням.
- Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Радучького М. Б.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
08.04.2015 № 322

ПЛАН заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві

№ п/п	Назва заходу	Термін і місце проведення	Відповідальні за виконання та учасники заходу
1	Надання одноразової адресної соціальної матеріальної допомоги потерпілим дітям, яким встановлено інвалідність, пов'язану з Чорнобильською катастрофою, потерпілим дітям-сиротам, інвалідам Чорнобильської катастрофи категорії 1, постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи категорії 2, вдовам (вдівцям) померлих учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС	квітень 2015 року	Департамент соціальної політики; Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат
2	Засідання за круглим столом з питань соціального та медичного забезпечення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	квітень-травень 2015 року	районні в місті Києві державні адміністрації; Департамент соціальної політики; Департамент охорони здоров'я; громадські організації міста Києва (за згодою)
3	Забезпечення благоустрою біля пам'ятних місць вшанування подвигу учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС та потерпілих від Чорнобильської катастрофи	до 26 квітня 2015 року	Районні в місті Києві державні адміністрації
4	Проведення виховних годин, семінарів, засідань за круглим столом, конференцій, лекцій, бесід, книжкових виставок, перегляд кінофільмів, присвячених 29-м роковинам аварії на Чорнобильській АЕС, за участю учнів загальноосвітніх навчальних закладів та учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС	квітень-травень 2015 року	Департамент освіти і науки, молоді та спорту; районні в місті Києві державні адміністрації
5	Проведення циклу літературно-мистецьких заходів, присвячених 29-м роковинам аварії на ЧАЕС, у централізованих бібліотечних системах районів	з 19 квітня до 27 квітня 2015 року	Департамент культури; районні в місті Києві державні адміністрації
6	Відвідування учнями загальноосвітніх навчальних закладів міста Києва Національного музею "Чорнобиль"	квітень-травень 2015 року	Департамент освіти і науки, молоді та спорту; районні в місті Києві державні адміністрації
7	Покладання квітів до Меморіального кургану Героїв Чорнобіля на території церкви Св. Архангела Михаїла УПЦ МП та поминальний молебень в пам'ять жертв Чорнобильської катастрофи (за участю керівників держави)	26 квітня 2015 року 00.55-01.35, просп. Миру, 16	Управління організаційної роботи апарату; Департамент соціальної політики; Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища; Департамент охорони здоров'я; Головне управління МВС України в місті Києві (за згодою); Військова комендатура міста Києва (за згодою); Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація; Громадські організації міста Києва (за згодою)
8	Покладання квітів до Меморіального кургану Героїв Чорнобіля на території церкви Св. Архангела Михаїла УПЦ МП та пам'ятного знака "Воїнам Чорнобіля" (за участю керівників держави)	26 квітня 2015 року 09.00, просп. Миру,16	Управління організаційної роботи апарату; Департамент соціальної політики; Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища; Департамент охорони здоров'я; Головне управління МВС України в місті Києві (за згодою); Військова комендатура міста Києва (за згодою); Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація; Громадські організації міста Києва (за згодою)
9	Висвітлення проведення заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві в комунальних засобах масової інформації	25-26 квітня 2015 року	Департамент суспільних комунікацій; Районні в місті Києві державні адміністрації

10	Проведення Дня пам'яті в містах Прип'ять та Чорнобиль з відвідуванням могил померлих громадян	9 травня 2015 року м. Чорнобиль м. Прип'ять	Районні в місті Києві державні адміністрації; громадські Чорнобильські організації міста Києва
11	Проведення релігійними організаціями панахиди по жертвах Чорнобильської катастрофи	26 квітня 2015 року	Департамент культури

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
08.04.2015 № 322

СКЛАД організаційного комітету з підготовки та проведення заходів, пов'язаних із 29-ми роковинами Чорнобильської катастрофи, в місті Києві

Радучький Михайло Борисович

Устименко Світлана Миколаївна

Середницька Ірина Василівна

Арешкович Алла Олександрівна

Білоцерковець Дмитро Олександрович

Гаряга Олег Олександрович

Горбунов Ярослав Володимирович

Кобчик Володимир Петрович

Конопкін Микола Миколайович

Мартинчук Сергій Олександрович

Мельничук Андрій Анатолійович

Мондриївський Валентин Миколайович

Мосійчук Петро Анатолійович

Онофрійчук Вадим Михайлович

Попова Діана Олегівна

Почуприн Сергій Вікторович

Сагайдак Ілля Вадимович

Сінцов Геннадій Львович

Хонда Марина Петрівна

Цибульшак Олександр Леонідович

Шкуро Максим Юрійович

заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова організаційного комітету перший заступник директора Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови організаційного комітету начальник відділу соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар організаційного комітету в. о директора Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) голова Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації голова Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації голова Товариства ветеранів та інвалідів ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС (за згодою) член правління Громадської організації «Прип'ять-Нова» (за згодою) голова Печерської районної в місті Києві державної адміністрації т. в. о. голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації т. в. о. голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації Заступник начальника управління організаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — начальник відділу т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації директор Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) голова Київської міської організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України» (за згодою) голова Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації голова Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації директор Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) голова Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації голова Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації

Керівник апарату
В. Бондаренко

Про проведення фестивалю «В пошуках made in Ukraine» з 18 квітня до 19 квітня 2015 року на Контрактовій площі у місті Києві

Розпорядження № 324 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку організації та проведення в Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418, в межах функцій органу місцевого самоврядування

- Підтримати ініціативу фізичної особи — підприємця Савостіної Юлії Юріївни щодо проведення з 10.00 18 квітня 2015 року до 18.00

19 квітня 2015 року на Контрактовій площі у місті Києві фестивалю «В пошуках made in Ukraine» (далі — Захід).

2. Взяти до відома, то відповідальність за підготовку та проведення Заходу взяла на себе фізична особа-підприємець Савостіна Юлія Юріївна.

3. Подільській районній в місті Києві державній адміністрації сприяти вирішенню організаційних питань, пов'язаних з проведенням Заходу.

4. Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити:

4.1. Охорону громадського порядку під час підготовки та проведення Заходу з 17 год. 00 хв. 17 квітня 2015 року до 04 год. 00 хв. 20 квітня 2015 року на Конtrakтовій площі у місті Києві, а також охорону обладнання, техніки на період її монтажу/демонтажу та під час проведення Заходу.

4.2. Перекриття дорожнього руху на Конtrakтовій площі у місті Києві з 17 год. 00 хв. 17 квітня 2015 року до 04 год. 00 хв. 20 квітня 2015 року під час монтажу/демонтажу обладнання та техніки, а також під час проведення Заходу.

5. Фізичній особі-підприємцю Савостиній Юлії Юріївні забезпечити виконання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки і проведення Заходу та відновлення порушеного благоустрою у зв'язку з встановленням сцени, технічних конструкцій, малих архітектурних форм на Конtrakтовій площі у місті Києві з 17 год. 00 хв. 17 квітня 2015 року до 04 год. 00 хв. 20 квітня 2015 року.

6. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забез-

печити чергування бригад швидкої (екстреної) медичної допомоги під час проведення Заходу.

7. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) погодити в установленому порядку схему розміщення з 10 год. 00 хв. 18 квітня 2015 року до 18 год 00 хв 19 квітня 2015 року на Конtrakтовій площі у місті Києві об'єктів торгівлі учасників Заходу та поінформувати суб'єктів господарювання про обмеження, визначені рішенням Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 «Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами».

8. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

8.1. Внести відповідні зміни в роботу пасажирського транспорту загального користування під час підготовки та проведення Заходу з 17 год 00 хв 17 квітня 2015 року до 04 год. 00 хв. 20 квітня 2015 року на Конtrakтовій площі у місті Києві.

8.2. Спільно з Управлінням ДАІ ГУ МВС України в м. Києві забезпечити недопущення паркування транспортних засобів у місці проведення Заходу.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва»

Розпорядження №1 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м. Києва»

Розпорядження №2 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва»

Розпорядження №3 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування

житлового фонду Деснянського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київ-

ської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва»

Розпорядження №4 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва»

Розпорядження №5 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступника тголови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва»

Розпорядження №6 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва»

Розпорядження №7 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва»

Розпорядження № 9 від 6 січня 2015 року

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»:

1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва», що додається.

2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом'янського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва.

Виконуючий обов'язки голови
П. Пантелеєв

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх інженерних мереж ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІДРОІНЖ-БУД»

Розпорядження № 30 від 20 січня 2015 року

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІДРОІНЖ-БУД» (листи від 29 квітня 2014 року № 108, від 01 грудня 2014 року № 308 та протокол № 20 Загальних зборів Учасників від 25 квітня 2014 року), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» зовнішні інженерні мережі водопостачання та водовідведення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІДРОІНЖ-БУД» згідно з додатком 1, в межах та на умовах, визначених Угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал», майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва, від 20 листопада 2003 року (зі змінами та доповненнями), яка укладена між відкритим акціонерним товариством «Акціонерна компанія «Київводоканал» та Київською міською державною адміністрацією.

2. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Київгаз» зовнішню інженерну мережу газопостачання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ГІДРОІНЖ-БУД», згідно з додатком 2, в межах та на умовах, визначених Договором на володіння та користування майном комунальної власності територіальної громади м. Києва від 21 квітня 2006 року, який укладено між відкритим акціонерним товариством «Київгаз» та виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

3. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити заходів щодо приймання — передачі зовнішніх інженерних мереж, зазначених у пунктах 1-2 цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 лютого 2011 року № 236 «Про організацію харчування учнів 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів м. Києва комунальної форми власності»

Розпорядження № 29 від 17 січня 2015 року

З метою приведення у відповідність до вимог законодавства України:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 лютого 2011 року № 236 «Про

організацію харчування учнів 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів м. Києва комунальної форми власності».

Голова В. Кличко

Про внесення змін до Регламенту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 35 від 20 січня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективності роботи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

Унести до Регламенту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) від 08 жовтня 2013 року № 1810, зміни, що додаються.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
20.01.2015 № 35

Зміни до Регламенту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 08 жовтня 2013 року № 1810

У главі 5 розділу X:

Пункт 5.5. викласти у такій редакції:

«5.5. При необхідності продовження строку виконання актів законодавства чи доручень, окремих доручень, протоколів доручень або їх окремих пунктів, напрацьованих на нарадах у Київського міського голови, відповідальний за виконання повідомляє посадову особу, яка його встановила, із наданням відповідного обґрунтування із зазначенням нового можливого строку виконання. Питання про перенесення строку виконання порушується не пізніше, як за три робочих дні до його закінчення».

У пункті 5.6.:

абзац перший виключити;

доповнити пункт новим абзацем такого змісту:

«Таке розпорядження має бути видано не пізніше терміну, зазначеного у розпорядженні, до якого вносяться відповідні зміни».

Пункт 5.7. виключити. У зв'язку з цим пункти 5.8 — 5.10 вважати пунктами 5.7 — 5.9 відповідно.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про реєстрацію Статуту релігійної організації «Релігійна громада Української Православної Церкви Київського Патріархату Свято-Володимирської парафії у Деснянському районі м. Києва»

Розпорядження № 36 від 20 січня 2015 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», розглянувши заяву громадян від 27 листопада 2014 року та протокол загальних зборів віруючих громадян від 19 листопада 2014 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада Української Православної Церкви Київського Патріархату Свято-Володи-

мирської парафії у Деснянському районі м. Києва», що додається.

Голова В. Кличко

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 27 лютого 2003 року № 312 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Свідків Єгови у Шевченківському районі м. Києва»

Розпорядження № 37 від 20 січня 2015 року

Керуючись статтею 16 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації» та враховуючи заяву уповноваженого представника релігійної громади Свідків Єгови у Шевченківському районі м. Києва від 04 грудня 2014 року та протокол загальних зборів членів вказаної релігійної громади від 07 жовтня 2014 року № 1-А, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 27 лютого 2003 року № 312 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади

Свідків Єгови у Шевченківському районі м. Києва».

Голова В. Кличко

Про реєстрацію Статуту релігійної організації релігійної громади Святої Софії Премудрості Божої у Шевченківському районі міста Києва Української Православної Церкви Київського Патріархату

Розпорядження № 39 від 20 січня 2015 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», розглянувши заяву громадян від 30 жовтня 2014 року та протокол загальних зборів віруючих громадян від 30 жовтня 2014 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної організації релігійної громади Святої Софії Премудрості Божої у Шевченківському районі міста Києва Укра-

їнської Православної Церкви Київського Патріархату, що додається.

Голова В. Кличко

Про реєстрацію Статуту релігійної організації релігійної громади «Праведного Лазаря Чотириденного» Української Православної Церкви у Солом'янському районі м. Києва

Розпорядження № 40 від 20 січня 2015 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», розглянувши заяву громадян від 25 листопада 2014 року та протокол загальних зборів віруючих громадян від 10 вересня 2014 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної організації релігійної громади «Праведного Лазаря Чотириденного» Української Православної Церкви у

Солом'янському районі м. Києва, що додається.

Голова В. Кличко

Про затвердження статуту комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва» Розпорядження № 8 від 6 січня 2015 року Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 270/270 «Про удосконалення структури управління житлово-комунальним господарством міста Києва»; 1. Затвердити статут комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва», що додається. 2. Комунальному підприємству «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва» забезпечити реєстрацію статуту підприємства в установленому порядку. 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації П. Пантелеєва. Виконуючий обов’язки голови П. Пантелеєв Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА		МУКОВОЗ Ірина Миколаївна ОЛІОЛЕНКО Олена Павлівна РЯБЧУК Олександр Григорович СИНЯВСЬКА Олена Петрівна головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) провідний спеціаліст відділу організаційного та матеріально-технічного забезпечення управління організаційного забезпечення Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) заступник начальника управління — начальник відділу захисту населення і територій управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) начальник відділу організаційного та інформаційного забезпечення роботи Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
Про затвердження змін до складів комісії з реорганізації Розпорядження № 25 від 16 січня 2015 року Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 березня 2012 року № 198/7535 «Про діяльність виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 березня 2012 року № 500 «Про здійснення організаційно-правових заходів щодо ліквідації, реорганізації та перейменування структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та у зв’язку із кадровими змінами, в межах функцій органу місцевого самоврядування: 1. Затвердити зміни до складу комісії з реорганізації Головного управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до Головного управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 597 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19 липня 2013 року № 1207), виклавши його в редакції, що додається. 2. Затвердити зміни до складу комісії з реорганізації Головного управління екології та охорони природних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до Головного управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконав- чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 597 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2013 року № 332), виклавши його в редакції, що додається. 3. Затвердити зміни до складу комісії з реорганізації відділу з питань охорони праці виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до Головного управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 597 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2013 року № 332), виклавши його в редакції, що додається.		БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ Дмитро Олександрович СИМОНОВ Сергій Анатолійович СІДІЧЕНКО Віталія Петрівна САВИЧ Сергій Вадимович директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії заступник начальника управління — начальник відділу природокористування та контролю управління екології та природних ресурсів Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності — головний бухгалтер Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар комісії головний спеціаліст сектору правового забезпечення Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
Голова В. Кличко ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 597 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від16.01.2015 № 25 Склад комісії з реорганізації Головного управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до Головного управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)		Керівник апарату В. Бондаренко ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 квітня 2012 року № 597 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від16.01.2015 № 25 Склад комісії з реорганізації відділу з питань охорони праці виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом приєднання до Головного управління контролю за благоустроєм виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ Дмитро Олександрович ГАВРИЛЮК Іван Михайлович КОНДРАТЕНКО Наталія Веніамінівна АРЕНДАРЧУК Олександр Флорович БЕЛІКОВ Володимир Зосімович директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії завідувач сектору з питань управління персоналом Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар комісії завідувач сектору режимно-секретної роботи Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) завідувач сектору по утриманню об’єкта «Міський» управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)		БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ Дмитро Олександрович ЛИСЕНКО Сергій Іванович НЕВІДОМА Олена Григоріївна СЛИНЧУК Юлія Анатоліївна директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії начальник відділу з питань охорони праці Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії головний спеціаліст відділу з питань охорони праці Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар комісії головний спеціаліст відділу контролю у сфері благоустрою управління контролю за благоустроєм Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
Керівник апарату В. Бондаренко			

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА

ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди								
		Характеристи-ка	Місцезнаход-ження	Загальна площа, кв.м	Запропонована заявни-ком мета використання приміщення	Строк оренди, запропонова-ний заявни-ком	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір мі-сячної орендної плати, грн		
1	Департамент будівництва та житлового забезпечення (01030, Володимирська, 42 , 235-61-02)	1, 2 поверхи надбудова	Володимир-ська, 42	499,65	Розміщення комуналь-ного підприємства	Станом на 31.12.2014 2 роки 364 дні	145,77	72834,17		
2		2 поверх	Володимир-ська, 42	52,20	Розміщення суб'єкта господарювання, що проводить діяльність у сфері права (нотаріус)	Станом на 31.12.2014 2 роки 364 дні			511,36	26692,87
3		2 поверх	Володимир-ська, 42	17,80	Розміщення відділення ПАТ "Державний ощад-ний банк України"	Станом на 31.12.2014 2 роки 364 дні			153,41	2730,65
4		1, 2, 3, 4 поверхи, надбудова	Володимир-ська, 42	1479,85	Розміщення комуналь-ного підприємства	Станом на 31.12.2014 2 роки 364 дні			144,54	213897,23
5	Дитяча клінічна лікарня Свя-тошинського району №5 (03142, Вернадського Акаде-міка бульв., 53, 424-05-53)	1 поверх	Вернадського Академіка бульв. 53, літ. Б	18,00	Аптека, що реалізує го-тові ліки	Станом на 04.03.2015 2 роки 364 дні			145,44	2618
6	Дитяча клінічна лікарня Шев-ченківського району №8 (04050, Мельникова, 18, 483-80-89)	1 поверх	Мельникова, 16, літ. А	18,30	Аптека, що реалізує го-тові ліки	Станом на 31.01.2015 2 роки 364 дні			176,5	3230
7	Київська міська клінічна лі-карня № 9 (04112, Ризька, 1, 440-11-44)	1 поверх	Ризька, 1, господарський корпус	103,00	Приватний заклад охо-рони здоров'я	Станом на 30.01.2015 2 роки 364 дні			91,88	9463,13
8	Київський зоологічний парк загальнодержавного значен-ня (04116, Перемоги просп., 32, 277-47-69)	частини замо-щеного май-данчика (14 об'єктів)	Перемоги просп., 32	21,00 (7 по 1 кв.м 7 по 2 кв.м)	Торговельний автомат, що відпускає продо-вольчі товари	Станом на 31.03.2015 2 роки 364 дні			189,25	3974,27
9	КП "Плесо" (02660, Микіль-сько-Слобідська, 7, 541-18-11)	1 поверх	Труханів Острів, б/н – Д. 15	60,00	Розміщення кафе, яке не здійснює продаж то-варів підакцизної групи	Станом на 18.03.2015 2 роки 364 дні			94,14	5648,16
10	КП "Київжитлоспецексплуата-ція" (м. Київ, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1-3 поверхи	Мілютенка, 34, літ. А	35,90	Розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює побутове обсл-говування населення	Станом на грудень 2014 2 роки 364 дні			52,84	1896,92
11		1, 2 поверхи	Героїв Дніпра, 53, літ. А	26,30	Розміщення фізкультур-но-спортивного закладу	Станом на лютий 2015 2 роки 364 дні			39,7	1044,14
12		1 поверх	Гарматна, 31, літ. А	50,00 44,60 Всього: 94,60 кв.м	Розміщення громад-ської організації	Станом на 31.01.2015 2 роки 364 дні			1 грн на рік 41,02	1829,79
13	КП "Київський метрополітен" (03056, Перемоги просп., 35 , 238-44-00)	2 поверх	Велика Ва-сильківська, 22	1,00	Розміщення виробника реклами *	Станом на 10.03.2015 2 роки 364 дні			673,78	673,78

Обов'язковою умовою для укладання договору оренди є — обладнання приміщення засобами протипожежної автоматики та встановлення протипожежних перешкод в перекриттях.

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

Оголошення

про зміну тарифу на послуги з утримання будинку та прибудинкової території

Керуючись п. 2.4 Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру тарифів та про врахування відповідної позиції територіальних громад, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 р. № 390 адміністрація ТОВ “ЖЕК “Житлоексплуатація” інформує мешканців будинків 6, 8, 12 по вулиці Ернста Федора про підвищення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій.

Періодичність та строки надання послуг з утримання будинку та прибудинкової території розраховано відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України “Про затвердження норм часу та матеріально-технічних ресурсів, норм обслуговування для робітників при утриманні будинків, споруд і прибудинкових територій” від 25.12.2013 р. за № 603.

Підвищення тарифу за послуги обумовлено зростанням основних складових тарифу:

- мінімальної заробітної плати;
- тарифів на енергоносії;
- вартості холодного водопостачання та водовідведення;
- цін на будівельні матеріали.

Нові тарифи становитимуть:

- буд.Ернста Федора, 6 — 3,5461 грн;
- для першого поверху — 2,9790 грн;
- буд.Ернста Федора, 8 — 3,5519 грн;
- для першого поверху — 3,0435 грн;
- буд.Ернста Федора, 12 — 3,5460 грн;
- для першого поверху — 2,9636 грн.

Вказані тарифи почнуть застосовуватися після затвердження в Департаменті економіки та інвестицій Київської міської державної адміністрації.

З питань тарифів звертатися до адміністрації ТОВ “ЖЕК “Житлоексплуатація” за адресою: м. Київ, вул. Ернста Федора, 12, оф. 62, тел. (044) 501-59-15.

Адміністрація ТОВ “ЖЕК “Житлоексплуатація”

Відповіді на сканворд

	П	О	Р	О	Х		Я	Л	И	Н	К	А
М	О	Н	О	Г	Р	А	М	А		О	Р	Т
	Л		З	Н	Е	В	А	Г	А		Е	
	К	А	П	И	Щ	Е		У	К	А	З	
Ф			Т	У	В	А		С	Н	І	Г	Р
А			О	С	О	Т		П	А	Н	А	М
К	І	Л	Т		И		І		А	Т	О	М
Т			А	Н	К	Е	Р	О	К		М	І

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660х560 мм)

01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр газети «Хрещатик».

repro.kreschatic.kiev.ua

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має намір пере-дати в оренду нежитлове приміщення по вул. Гоголівській, 42 загальною площею 12,0 кв. м. Цільове використання — під склад, продаж поліграфічної продукції та канцтоварів, ліцензованої відео та аудіо продукції, що призначається для нав-чальних закладів (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки). Термін оренди 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди 96050,00 грн без ПДВ. Орендна плата 1248,65 грн без ПДВ за перший місяць оренди (коригується на індекс інфляції). Балансоутри-мувач — Комунальне підприємство “Керуюча компанія з обслуговування житло-вого фонду Шевченківського району м. Києва”.

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б.Хмельницького, 24, к. 512 або каб. 107.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 288-08-96, 288-08-75.

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має намір пере-дати в оренду нежитлове приміщення по вул. Артема, 59 — “А” загальною площею 85,6 кв. м. Цільове використання — під розміщення фізкультурно-спортивного закладу (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти ці-льового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розрахову-ватись відповідно до більшої орендної ставки). Термін оренди 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди 573000,00 грн без ПДВ. Орендна плата 1865,12 грн без ПДВ за перший місяць оренди (коригується на індекс інфляції). Балансоутриму-вач — Комунальне підприємство “Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва”.

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б.Хмельницького, 24, к. 512 або каб. 107.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 288-08-96, 288-08-75.

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має намір пере-дати в оренду нежитлове приміщення по вул. Лисенка, 4 загальною площею 39,6 кв. м. Цільове використання — під розміщення торговельного об'єкта з продажу книг, га-зет і журналів, виданих українською мовою, архів (заявником на право оренди мо-жуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної став-ки). Термін оренди 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди 329710,00 грн без ПДВ. Орендна плата 1785,93 грн без ПДВ за перший місяць оренди (коригується на ін-декс інфляції). Балансоутримувач — Комунальне підприємство “Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва”.

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б.Хмельницького, 24, к. 512 або каб. 107.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 288-08-96, 288-08-75.

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має намір пере-дати в оренду окремо стоячу споруду по вул. Лагерній, 42 загальною площею 12,0 кв. м. Цільове використання — під розміщення торговельного об'єкта з прода-жу товарів дитячого асортименту, розміщення техніки для надання населенню посл-уг із ксерокопіювання, ламінування, продажу поліграфічної продукції та канцто-варів, ліцензованої відео та аудіо продукції, що призначається для навчальних закладів, під побутове обслуговування населення (заявником на право оренди мо-жуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки). Термін оренди 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди 87300,00 грн без ПДВ. Орендна плата 663,04 грн без ПДВ за перший місяць оренди (коригується на ін-декс інфляції). Балансоутримувач — Комунальне підприємство “Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва”.

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б.Хмельницького, 24, к. 512 або каб. 107.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 288-08-96, 288-08-75.

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація має намір передати в оренду нежитлове приміщення за адресою: вул. Заболотного, 20-а літера “А”.

Загальною площею: 27,0 кв. м.

Цільове використання: розміщення громадської вбиральні (заявником на право оренди мо-жуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).

Термін оренди: 2 роки 364 дні.

Вартість об'єкта оренди: 350 520,00 грн (без ПДВ).

Орендна плата: 1 268,88 грн без ПДВ (коригується на індекс інфляції).

Балансоутримувач: Комунальне підприємство Голосіївського району в м. Києві “Розрахун-ковий центр “Голосіїво” (просп. Науки, 13, м. Київ, 03028, тел./факс (044)501-60-38, 501-60-39).

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 42, каб. 216.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає відповідача Кірячкову Ірину Юріівну (м. Київ, вул. Тампере 3, кв. 2), за позовом Лобастова Юрія Михайловича до Кірячкової Іри-ни Юріівни третьої особи: Комунальне підприємство “Керуюча дирекція Дніпровського ра-йону м. Києва”, Житлово ремонтно-експлуатаційна організація № 4013, Дніпровський ра-йонний відділ Головного управління Державної міграційної служби у м. Києві про визнан-ня особи такою, що втратила право користування жилим приміщенням.

Судове засідання відбудеться 22.04.2015 року о 9.05 в приміщенні Дніпровського район-ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Сергієнка, 3, каб. №97.

У разі неявки в судове засідання справа, згідно з вимогами ЦПК України, буде розгляну-та за відсутності відповідача.

При публікації оголошення про виклик до суду відповідач вважається повідомленим про час і місце розгляду справи.

Суддя Л.О. Антипова

23.04.15 р. о 10.00 відбудеться закріплення межовими знаками в на-турі (на місцевості) меж земельних ділянок площею 0,37 га, що відво-даються в користування ТОВ “КУА АПФ “УКРАЇНСЬКІ ФОНДИ” за адресою: вул. Новокосянтинівська, 18, Оболонський район, м. Київ.

Просимо прибути власника (користувача) суміжної земельної ділянки ТОВ “ПРЕСТИЖ-ІНВЕСТ ГРУП” для погодження меж земельної ділянки.

Місце збору: вул. Новокосянтинівська, 18, Оболонський район, м. Київ. Конт. тел. (063)456-98-89, конт. особа Трухачова О.М.

Державна фінансова інспекція в м. Києві оголошує конкурс на заміщення вакантних посад державних службовців — головних, провідних, старших, державних фінансових інспекторів та головних, провідних, стар-ших, державних аудиторів; завідувача сектору, спеціалістів, головного спеціаліста з питань комп'ютериза-ції, головного спеціаліста-юриста, головного спеціаліста-бухгалтера, головного спеціаліста з пи-тання запобігання та виявлення корупції.

Вимоги: відповідна вища освіта, досвід роботи за фахом.

Звертатися за тел. 482-01-06.

Термін подачі заяв — місяць з дня оголошення конкурсу.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

